
UCHWAŁA NR XLV/602/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania z budżetu Miasta Słupska na 2017 rok dotacji celowej Wojewódzkiemu 
Szpitalowi Specjalistycznemu im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. z przeznaczeniem na 
dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia w tym sprzętu medycznego na potrzeby 
Oddziału Hematologicznego celem uruchomienia świadczeń z zakresu transplantacji szpiku.

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 5 oraz art 18 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. Poz. 1875), art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 20l6r. poz. 1638, poz. 1948, 
poz. 2260)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Miasta Słupska na 2017 rok dotacji celowej 

Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. w kwocie 
800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dostosowanie 
pomieszczeń i zakup wyposażenia, w tym sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału 
Hematologicznego celem uruchomienia świadczeń  z zakresu transplantacji szpiku.

2. Szczegółowe warunki oraz tryb udzielenia i rozliczenia dotacji celowej, określonej w ust.l, 
zostaną zawarte w umowie pomiędzy Miastem Słupsk a Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 
im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                               
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 6A747335-00C0-4855-A2F7-C26D4EA3924B. Uchwalony Strona 1




